
2

Dokážeš v této změti písmen najít slova, která jsou spojená s Minecraftem? Dokážeš v této změti písmen najít slova, která jsou spojená s Minecraftem? 
Budeš k tomu potřebovat všechny své lovecké dovednosti!Budeš k tomu potřebovat všechny své lovecké dovednosti!

Výroba

Plížil

Minecraft

Ocelot

Rudit

Rybenka

Meč

Zombie

1.1.

OsmisměrkaOsmisměrka

K2310_blok.indb   2K2310_blok.indb   2 20.2.2017   10:47:5120.2.2017   10:47:51



3

2.2.Dokážeš najít pět 
rozdílů mezi horním 
a dolním obrázkem?

Víš, že... „Mob“  
vznikl zkrácením 

slova Mobble? Mobové 
na těchto obrázcích 

jsou jen hrstkou 
zlořádů, které můžeš 

nalézt ve světě 
Minecraftu.

Najděte rozdílyNajděte rozdíly

K2310_blok.indb   3K2310_blok.indb   3 20.2.2017   10:47:5620.2.2017   10:47:56



4

Spoj čárou všechny 
tečky tak, abys 
dokončil obrázek!

Máš problém 
s uhádnutím postavy? 

Nápověda:  Když ho 
zabiješ, upustí 0 až 2 
kusů shnilého masa. 

Nechutné!

Co vidíš na obrázku?

1 2 3 4 5 6

7

8

9

10 11 12

13

14
15

16
17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

272829

30

31

32

33

34

35

36

373839
40

41

42

43

44

45

46

47

48
495051

52

53

54
55

56
57

58

59

60

SpojovačkaSpojovačka
3.3.

4.4.

K2310_blok.indb   4K2310_blok.indb   4 20.2.2017   10:47:5720.2.2017   10:47:57



5

Najdeš cestu bludištěm? Najdeš cestu bludištěm? 
Hlavně dávej pozor, abys Hlavně dávej pozor, abys 
nespadl do lávy!nespadl do lávy!

BludištěBludiště

5

Spojovačka

5.5.

K2310_blok.indb   5K2310_blok.indb   5 20.2.2017   10:48:0020.2.2017   10:48:00



6

Dokážeš s trochou nápovědy Dokážeš s trochou nápovědy 
přiřadit jména k těmto přiřadit jména k těmto 
starým známým?starým známým?

Hra 
se 
jmény

6

2

2

2

2

2

8
3

6

6

3

3

3
3

7

1
1

7

7

1

4

4

4
4

8

8

8

9

3

5

5

5

9

9

9

5
2

2

Vyzkoušej si sudoku! Každý blok Vyzkoušej si sudoku! Každý blok 
obsahuje čísla od 1 do 9, ale číslo obsahuje čísla od 1 do 9, ale číslo 
se může vyskytnout v každém řádku, se může vyskytnout v každém řádku, 
sloupci i větším devítiblokovém sloupci i větším devítiblokovém 
čtverci pouze jednou. Hodně štěstí!čtverci pouze jednou. Hodně štěstí!

Nápověda:  syčí Nápověda: nosí bloky Nápověda: pouští vlnu

Nápověda: pouští shnilé maso
Nápověda: hoří na slunci

Nápověda: nosí kostlivce

blokblok
SudokuSudoku

6.6.

7.7.

K2310_blok.indb   6K2310_blok.indb   6 20.2.2017   10:48:0120.2.2017   10:48:01



77

SeschlounSeschloun
Dokonči tento obrázek. Nakresli čáru mezi chybějícími částmi těla a prázdným rámem Dokonči tento obrázek. Nakresli čáru mezi chybějícími částmi těla a prázdným rámem 
tohoto úžasného seschlouna!tohoto úžasného seschlouna!8.8.

Víš, že...  se seschloun Víš, že...  se seschloun 
modře zableskne, když je modře zableskne, když je 
poprvé sestaven?  Je to poprvé sestaven?  Je to 

kvůli tomu, že si doplňuje kvůli tomu, že si doplňuje 
své životy na maximum.své životy na maximum.

K2310_blok.indb   7K2310_blok.indb   7 20.2.2017   10:48:0520.2.2017   10:48:05


